
Nastavení poštovního klienta Gmail.com 
 
Krok za krokem, jak nastavit stahování pošty pomocí Google Gmail.com. 

1) Přihlaste se do vašeho Gmail účtu a klikněte na nastavení a v menu zvolte Nastavení 

 
2) Zvolte  záložku „Účty a import“ a klikněte na možnost „Přidat emailový účet“ 

 
 
 
 



3) Zadejte vaši celou emailovou adresu a klikněte na tlačítko „Další“ 

 
4) Ponechte možnost „Importovat emaily z mého druhého účtu (POP3) 

 
5) Zadejte vaše heslo, nastavte port 995 a zaklikněte možnost „Při načítání dat vždy používejte 

zabezpečené připojení (SSL)“ 

 



6) Pokud chcete nejen přijímat poštu ale i odesílat pod vaší doménou pokračujte možností 
„Ano, chci mít možnost posílat zprávy jako….“ 

 
7) Zadejte jméno, jaké se má zobrazovat příjemci mailu, text je volitelný, můžete zadat např. 

emailovou adresu nebo jméno, firmu apod. Ponechte zakliknuto „Považovat za alias“ 

 
 
 
 
 
 
 
 



8) Zadejte tento SMTP server: smtp.vshosting.cloud 
Port změňte na: 465 
Zadejte heslo k emailové schránce, je stejné jako k POP3 
Vyberte možnost „Zabezpečené připojení pomocí protokolu SSL (doporučeno)“ není-li 
vybráno automaticky (po změně portu na 465 by se mělo samo nastavit). 

 
 

9) Pokračujte tlačítkem „Přidat účet“ na email, který jsme zadávali jako POP3 dorazí odkaz, na 
který kliknete, následující okno tak můžete zavřít. 

 
 
 
 
 
 



10) V doručené poště po chvilce pak naleznete odkaz pro kliknutí, klikněte tak na odkaz 

 
11) A následně potvrďte tlačítkem Potvrdit 

 
 
 
 
 
 



12) Hotovo 

 


